债券代码：102382738.IB 债券简称：23杭城投MTN001

债券代码：102480870.IB 债券简称：24杭城投MTN003B

债券代码：102480869.IB 债券简称：24杭城投MTN003A

债券代码：102480212.IB 债券简称：24杭城投MTN002B

债券代码：102480211.IB 债券简称：24杭城投MTN002A

债券代码：102480129.IB 债券简称：24杭城投MTN001
债券代码：012480750.IB 债券简称：24杭城投SCP002

债券代码：012480021.IB 债券简称：24杭城投SCP001
债券代码：012383591.IB 债券简称：23杭城投SCP003

杭州市城市建设投资集团有限公司

关于董事发生变动的公告

本公司发生董事变动的事项，具体情况公告如下。

一、事项基本情况

近日，根据杭州市人民政府出具的《杭州市人民政府关于

章舜年等同志职务任免的通知》(杭政函【2024】3号)，提议

免去陈张林的杭州市城市建设投资集团有限公司总工程师职务。

根据《中共杭州市国资委委员会关于章舜年等同志职务任免的

通知》 (杭国资党委发【2024】5号),章舜年任杭州市城市建

设投资集团有限公司外部董事，沈再名任杭州市城市建设投资

集团有限公司外部董事，免去费建利的杭州市城市建设投资集

团有限公司兼职外部董事职务，免去张金荣的杭州市城市建设

投资集团有限公司兼职外部董事职务。根据《杭州市人民政府

关于王旭初等同志职务任免的通知》 (杭政干【2024】9号),

郑国良任杭州市城市建设投资集团有限公司董事会董事。

(一)新任职人员基本情况

表：新任职人员基本情况

姓名 职务 任职时间

章舜年 外部董事 2024年1月

沈再名 外部董事 2024年1月

郑国良 董事会董事、副总经理 2024年4月

章舜年，男，1965年6月出生，曾任共青团建德市委副书记、

党组成员，共青团建德市委书记、党组书记，建德市市长助理，中

共西藏那曲县委常委、常务副县长，建德市政府副市长，中共建德

市委常委、常务副市长，中共建德市委副书记，中共富阳市委副书

记、市长，杭州市对口支援工作领导小组办公室主任，杭州市交通

投资集团有限公司副书记、副董事长、总经理，杭州市交通投资集

团有限公司党委书记、董事长。2024年1月起任杭州市城市建设投

资集团有限公司外部董事。

沈再名，女，1965年1月出生，曾任杭州市政府办公厅综合处

副处长，办公厅综合处副处长、调研员，办公厅农业贸易处处长，

办公厅旅游贸易处处长，杭州旅游集团公司党委委员、企管部、市

场开发部经理，杭州旅游集团有限公司党委委员、董事、副总经理，

杭州市商贸旅游集团有限公司党委委员、董事、副总经理，杭州市

实业投资集团有限公司党委委员、副总经理。2024年1月起任杭州

市城市建设投资集团有限公司外部董事。

郑国良，男，1975年6月出生，曾任杭州市采荷第二小学教师，

杭州市采荷第二小学副校长，杭州市江干区教育局基础教育科副科

长，杭州市江干区委组织部副主任科员，杭州市江干区委组织部人

才科科长，杭州市江干区委组织部干部科科长，杭州市江干区委组

织部部务会议成员、干部科科长，杭州市江干区委组织部副部长、

干部科科长，杭州市江干区委组织部副部长，区委新经济与新社会

组织工作委员会书记，杭州市江干区笕桥街道党工委副书记、办事

处主任，杭州市江干区笕桥街道党工委书记，贵州省黔东南州三穗

县县委常委、副县长（挂职），杭州市江干区笕桥街道正处长级干

部，贵州省黔东南州三穗县县委常委、副县长（挂职），杭州市江

干区笕桥街道一级调研员，贵州省黔东南州三穗县县委常委、副县

长（挂职），杭州市上城区笕桥街道一级调研员，杭州市钱江新城

投资集团有限公司党委委员、副总经理，杭州市城市建设投资集团

有限公司党委委员、副总经理，杭州市安居集团有限公司党委书记、

董事长。2024年4月起任杭州市城市建设投资集团有限公司党委副

书记、董事、副总经理，杭州市安居集团有限公司党委书记、董事

长。

(二)事项进展

上述人事变动经发行人有权机构审议通过，符合《公司法》

等相关法律法规及公司章程的规定，新任外部董事、董事会董事

不存在被调查、采取强制措施情形，且不存在严重失信行为。

截至本公告出具日，发行人新任外部董事章舜年、沈再名涉及

的工商变更登记已经完成，董事郑国良涉及的工商变更登记正在办

理中。

二、影响分析

上述相关人员变动不会对发行人日常管理、生产经营及偿债

能力产生重大不利影响。

上述人事变动不会对发行人董事会决议有效性产生重大不利

影响。

上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

	杭州市城市建设投资集团有限公司关于董事发生变动的公告(1)_1.pdf
	二、 影响分析

	杭州市城市建设投资集团有限公司关于董事发生变动的公告盖章页(1).pdf